针灸骨伤学院2016年硕士研究生复试工作方案
根据湖北中医药大学《关于做好2016年硕士研究生复试工作的通知》（〔2016〕26号）文件精神，经我院研究生招生工作领导小组讨论，特制定我院2016年硕士研究生复试工作办法，现将复试相关工作安排如下：

一．复试内容及具体安排：
1.专业课考试
	专业名称
	考试科目及分值
	考试时间
	考试地点
	参考教材

	针灸推拿学
	《针灸学》
	60分
	2016年3月28日下午2:00—3:00
	黄家湖校区人文楼（8号楼）
	《针灸学》，中国中医药出版社，王华主编

《推拿学》，中国医药科技出版社，吕明主编

	中医骨伤科学
	《中医骨伤科学》
	60分
	2016年3月28日下午2:00—3:00
	黄家湖校区人文楼（8号楼）
	《中医骨伤科学》，中国中医药出版社，王和鸣主编

2.同等学力加试科目安排
	专业名称
	考试科目及分值
	考试时间
	考试地点
	参考教材

	针灸推拿学
	《经络腧穴学》、《刺法灸法学》
	各100分
	2016年3月28日下午3:20—4:20
	黄家湖校区人文楼（8号楼）
	“十五”国家级规划教材《经络腧穴学》，沈雪勇主编；《刺法灸法学》陆寿康主编。

  3.面试时间地点安排
针灸推拿学专业

时间：2016年3月29日下午1:00

地点：昙华林校区行政楼六楼

中医骨伤科学专业

时间：2016年3月29日下午2:00

地点：昙华林校区行政楼十一楼学术报告厅
二．复试工作联系人及联系电话

联系人：张老师

联系电话：027-68889112
三．注意事项

1、请各位考生提前摸清考场位置，以免造成临时找不到考场而迟到。

2、专业笔试和面试时请各位考生带齐三证（身份证、准考证、复试通知书），严禁携带手机及相关资料进入考场。

四．复试考生名单
	序号
	姓名
	考生编号
	序号
	姓名
	考生编号

	1
	王俊
	105076000410395
	22
	王小飞
	105076000410120

	2
	张祚源
	105076000410396
	23
	刘露
	105076000410121

	3
	雷文
	105076000410401
	24
	向雄
	105076000410125

	4
	洪流
	105076000410402
	25
	李俊儒
	105076000410128

	5
	邱聪
	105076000410407
	26
	胡飞
	105076000410137

	6
	彭越越
	105076000410412
	27
	杨雪晴
	105076000410141

	7
	王计雨
	105076000410066
	28
	杨艺萱
	105076000410144

	8
	周清莲
	105076000410070
	29
	何丽
	105076000410145

	9
	胡冰林
	105076000410076
	30
	赵文静
	105076000410161

	10
	向庆东
	105076000410083
	31
	李闵健
	105076000410163

	11
	吴帆
	105076000410091
	32
	尹琴
	105076000410165

	12
	彭苗
	105076000410107
	33
	何龙
	105076000410168

	13
	谢城襄
	105076000410109
	34
	卢菁
	105076000410171

	14
	李伦
	105076000410110
	35
	何若晗
	105076000410174

	15
	程强
	105076000410112
	36
	周武
	105076000410179

	16
	翁晓彦
	105076000420828
	37
	齐淯
	105076000410184

	17
	袁利
	105076000420840
	38
	王丽华
	105076000410186

	18
	张增超
	105076000420842
	39
	张燚坤
	105076000410189

	19
	王金
	105076000421088
	40
	杜思思
	105076000420763

	20
	张新冕
	105076000421089
	41
	李潇潇
	105076000420769

	21
	彭引
	105076000410113
	42
	胡三三
	105076000421075

2016年3月24日

PAGE
1